



Sękocin Stary, 04/09/2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu ZP 39-209007

Dotyczy: Postępowania o udzielnie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dla Instytutu Badawczego Leśnictwa w Sękocinie Starym, ul. Braci Leśnej 3, 05-090 Raszyn (IBL) zestawu do analizowania barwionych preparatów mikroskopowych z tkanek miękkich roślin, z podziałem na części:

Część 1 – skaner preparatów mikroskopowych;

Część 2 – procesor tkankowy, stacja do zatapiania preparatów, ręczny mikrotom rotacyjny;

(Nr sprawy: ZP 39-209007).

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie

„Pytanie do SIWZ i wzoru umowy dla części 1 Skaner preparatów mikroskopowych:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 12 tygodni?”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od dnia zawarcia Umowy.

Pytanie

„Pytanie do wzoru umowy dla części 1 Skaner preparatów mikroskopowych:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia sprzętu zastępczego do 10 dni roboczych?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wydłuża terminu dostarczenia sprzętu zastępczego do 10 dni roboczych

Z poważaniem,

DYREKTOR
Instytutu Badawczego Leśnictwa

prof. dr hab. Jacek Hilszczański